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Odpowiedzi na zapytania nr 7
Zapytania z dnia 22.09.2020 r. , 25.09.2020 r I 01.10.2020 r.
Dotyczy przetargu:

„Rozbudowa, przebudowa i remont oczyszczalni ścieków wraz z przepompownią i zagospodarowaniem terenu oczyszczalni ścieków w miejscowości Olszewice, gm. Kałuszyn”
Numer referencyjny: PIR.271.5.2020 
1. Czy Zamawiający dokona zmiany wymagań dot. zabezpieczenia należytego wykonania umowy z wartości 10% na 3% wartości ceny całkowitej brutto? W myśl ustawy dotyczącej Tarczy antykryzysowej 4.0 opublikowanej w dzienniku ustaw maksymalny poziom ustalania zabezpieczenia wynosi 5%. Prosimy o wprowadzenie zmiany.

Odpowiedź : W zmodyfikowanym SIWZ zmniejszono wysokość zabezpieczenia z 10% na 5%.
2. Zgodnie z art. 150 ust. 3 i 4 [Wysokość zabezpieczenia] Ustawy z dn. 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych „3. Jeżeli okres realizacji zamówienia jest dłuższy niż rok, zabezpieczenie, za zgodą zamawiającego może być tworzone przez potrącenia z należności za częściowo wykonane dostawy, usługi lub roboty budowlane. 4. W przypadku, o którym mowa w ust. 3, w dniu zawarcia umowy wykonawca jest obowiązany wnieść co najmniej 30% kwoty zabezpieczenia.” W  związku z powyższym prosimy o odpowiedz na pytanie czy Zamawiający wyrazi zgodę na utworzenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy poprzez potrącenia zgodnie z powyżej przytoczonym artykułem. 
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na  wniesienia zabezpieczenia wg art. 150 ust 4 PZP
3. Czy Zamawiający zastosuje się do zapisów tarczy 4.0 przyjętej przez ustawodawcę z racji zapobiegania i przeciwdziałania COVID-19 i czy dokona wobec tego zmiany wymogu dotyczącego zabezpieczenia oferty wadium bądź zmniejszenia wartości wadium do połowy wymaganej przez Zamawiającego kwoty?   
Odpowiedź : W zmodyfikowanym SIWZ zmniejszono kwotę wadium z 150.000zł na 50.000 zł
4. Ponadto wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 06.10.2020r. z racji występujących trudności w pozyskaniu wycen od kontrahentów oraz informacji niezbędnych do rzetelnego przygotowania oferty.
 Odpowiedź : Wydłużono termin składania ofert
5.  Czy projekt  branży elektrycznej, przebudowa stacji transformatorowej i układu pomiarowego zostały uzgodnione z Zakładem Energetycznym ?
Odpowiedź : Nie
6.Czy w związku z przebudową/modernizacją komór reaktora SBR1 i SBR2 i wymianą/rozbudową technologii w tychże obiektach po stronie Wykonawcy jest opróżnienie komór ze ścieków/osadów? Czy może te komory już są opróżnione?
       Odpowiedź : Opróżnienie komór w gestii Wykonawcy.
Kałuszyn, 2020.11.18
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